Trzcianka, dnia 17.02.2010r.

RPI/I/341-1/10

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu na „Budowę kompleksu boisk sportowych w ramach programu 

               „ Moje boisko – Orlik 2012”

W związku z wniesionymi pytaniami uzupełniamy treść SIWZ:

PYTANIE 1.

Czy inwestor pokryje koszt opłat środowiskowych za wycinkę drzew?

ODPOWIEDŹ:

Tak

PYTANIE 2.

Czy w ofercie należy ująć wyposażenie zaplecza socjalnego ( jeśli tak to proszę podać jakie i ile sztuk)?

ODPOWIEDŹ:

Zakres projektu nie obejmuje wyposażenia w szafki i ławeczki w pomieszczeniach zaplecza socjalnego. W ofercie należy ująć wyposażenie łazienek i wc tak jak na rysunkach, m.in. w umywalki, muszle, pisuary, baterie umywalkowe, osprzęt dla niepełnosprawnych.

PYTANIE 3.

W specyfikacji technicznej ujęto w zakresie etapu I odtworzenie elementów środowiska w ilości 6276,0m2, natomiast w projekcie pkt. 7.5. 9 wykaz projektowanej zieleni ) ujęto 2000m2. Jaką ilość trawników do wykonania należy ująć w ofercie?

ODPOWIEDŹ:

W ofercie należy ująć 2000m2 powierzchni trawników.

PYTANIE 4.

Czy w ofercie należy uwzględnić pielęgnację projektowanej zieleni i rzez jaki okres?

ODPOWIEDŹ:

W ofercie należy uwzględnić pielęgnację projektowanej zieleni do czasu pierwszej wegetacji.

PYTANIE 5.

Prosimy o informację czy Inwestor przewiduje budowę bieżni i czy w związku z tym należy uwzględnić jej budowę wraz z pozycjami od 152 do 170 przedmiaru pod nazwą „ Roboty budowlane  w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków” przy wycenie do przetargu? Pozycje te pozwalają przypuszczać iż prace te są nieodłączną częścią postępowania przetargowego, a jednocześnie informacja o bieżni nie została uwzględniona w SIWZ.

ODPOWIEDŹ:

Przy wycenie do przetargu nie należy uwzględniać w przedmiarach pozycji od 152 do 170.

PYTANIE 6.

a) Jakie konkretnie warunki techniczne, poza zawartymi w Specyfikacji Technicznej branża budowlana w charakterystyce nawierzchni bieżni oraz w Tabeli  nr 1 – Wymagane parametry nawierzchni bieżni ( s. 46 Specyfikacji ) spełniać musi bieżnia wykonana w ramach ewentualnego zamówienia uzupełniającego?

b) Jakie konkretnie warunki techniczne spełniać muszą skocznia w skoku w dal, stanowiska rzutni do pchnięcia kulą, teren utwardzony kostka betonowa typu POLBRUK pod siłownię zewnętrzną oraz chodniki przy bieżni prostej, wyposażenie siłowni zewnętrznej, ławki wzdłuż bieżni prostej a także ogrodzenia A2-B2-C2 ( PANELOWE), wymienione jako Etap II w Specyfikacji Technicznej branża budowlana?

c) Czy zamówienie uzupełniające polega na wykonaniu całego przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji projektowej jako II etap, czy też zamawiający dopuszcza złożenie zamówienia jedynie co do jego części ( np. samej bieżni ).

d) Jakie są terminy wykonania zamówienia uzupełniającego?

e) Jakie są szczegółowe wymagania dotyczące harmonogramu robót objętych zamówieniem uzupełniającym?

f) Czy i w jaki sposób wskazane być winny w harmonogramie etapy robót objętych zamówieniem uzupełniającym?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie gwarantuje realizacji zamówienia uzupełniającego ani nie gwarantuje jego wykonania przez Wykonawcę który wykonywał będzie zamówienie podstawowe, w przypadku nie dojścia do skutku negocjacji.  W związku z czym uszczegóławianie warunków zamówienia uzupełniającego na etapie przetargu jest bezzasadne.

BURMISTRZ

MAREK KUPŚ

